
www.fibo-color.cz

0,75 l, 2,5 l, 5 l, 18 l

WOOD COATINGS

Zpracování

Technické údaje

doba schnuTí

skladování

Upozornění

osTaTní informace

balení

CoSY VInTAGE je připraven k okamžitému použití. před použitím řádně promí-
chejte. nanáší se natíráním, válečkováním a stříkáním. U metalických odstínů  
doporučujeme konečnou vrstvu nanášet nástřikem pistolí s pohárkem. 
Velikost trysky: 1,4 - 1,8 mm.

Spotřeba : 50 - 60 g/m2 v jedné vrstvě.

na dotek 30-40 min, přetíratelné 1 h, stohovatelné 5 h.

Chraňte před mrazem.

Doba schnutí platí při teplotě 20 ºC a relativní vlhkosti vzduchu 65 %. 
Vždy provádějte zkušební nátěr.

renovace povrchu: Lehké přebroušení a aplikace nového nátěru.

cosy vintage

Základní charakTerisTika laZury cosy vinTage

FIBo CoLor s.r.o. 
Čs. armády 253 
766 01 Valašské Klobouky 
Česká republika

tel.: +420 604 262 229

e-mail: info@fibo-color.cz

prodejce:


